2022/6/20 1 23.pdf

办

2022〕6

关于印发（句容市网上中介超市运行
跟踪监督机制（试行）》的通知

市各有关部ii:

为贯彻落实《镇江市人民政府办公室关于印发镇江市瘫土

“中介超布”平台运行管理办法(试行）的通知x镇政办发〔2022 j

2 号 )、《 2022 年纲上中介超市工作实施方案x镇协调办发[2022)

2号 )减句容市人浅政府办公室关于印发句容市网上“中介超市”

平台运行管理办法（试行）的通知》（句政办发 [2022) 39 号）

等文件精神，深化“放管服”改革，优化营商环境，提升网上中

介服务效能，现将《句容市网I中介超市运行跟踪监督机制(试

行）'7 印发给你们，请按照要求认真抓好落实。

沁

‘
时

”
、
 能转变和傲管珊’改革协调刁嚎办公室 2022年6月17日印发

盼 1 峥

https://oa.digitalzj.gov.cn:8891/viewer/pclindex.html?docuri=http%3A%2F%2F172.21  .142.27%3A8890%2FEpointOA9%2Frest%2Fframe%2Fba. 	1/11

2022/6/20 	 123.pdf

句容市网卜中介超市运行跟踪监督机制（试行）

为进一步贯彻落实《镇江市人戴政府办公室关于印发镇江市

两上“中介超市”平台运行管理办法（试行）的通知》（镇政办

发〔2022) 2 号）、《句容市人民政府办公室关于印发句容市网上

“中介超市”平台运行管理办法（试行）的通知x句政办发〔2022)

39 号）文件，规范相关中介Ba务，实现财政性资金项目（包含

政府投资项目）在ij上中介超市平台常态化运行，市政府推进政

府职能转变和“放管Ba”改革协调小组办公室（以下简称“市协

调办”）牵头制定本机制。

跟踪监督范围

全市限额以下财政性资金项目贬包含政府投资项目）购买中

介Ba务行为。

部门工作职责

L各行业主管部门职责。针对主管行业内财政性资金项易

（包含政府投资项目），须告知项目实施单位有关网上中介超市

运行要求，做好本部门、下属单位、其他相关主体中介服务采购

管理和监督。

又相关审批部11职责。发改委、住建局、自然资源和规划局、

生态环境局、水利局、交通运输局等部门，在作出相关审批决定

前，须明确告知项目实施单位有关网上中介超市运行要求，提请

项参单位签署告知单（附件 1 )，同时引导项昌单位做好网上中

介超市入驻、发布信息、在线交易等工作。各审批部门每周将相

https://oa.digitaizj.gov.cn:8891/viewer/pc/index.html?dOCUri=httP%3A%2F%2F1  72.21 .142.27%3A8890%2FEpointOA9%2Frest%2Fframe%2Fba... 2/11

2022/6/20 	 123.pdf

关事项审批结果信息报送市政务办。（附件 2)

3.市协调办职责。定期对网上中介超市运行情况进行通报；

对首次超过计划节点未进驻超市、天发布采购信息和在线交易的

项目单位发放警示单（附件 3)；针对多次出现不符合网上中介
今

超市运行要求项目单位与其主管部门，以及审批部门来按要求履

行告知义务的情况，提交营商办、效能办、财政局、审计局等部

邝，在营商环境评价等考核中应用（附件 4)0

4.财政部门职贵。按照《句容市网上“中介超市”平台运行

管理办法（试行）》文件要求，根据市协调办抄送的未上线交易

项目清单，对相关部门使用财政性资金在平台购买中介服务执行

情况进行监督检查，依法依规查处财政性资金购买中介服务过程

中的违法违规行为。

5．审计部门职责。按照《句容市网上“中介超市”平台运行

管理办法（试行）》文件要求，根据市协调办抄送的未上线交易

项目清单，对未按规定上线采购的业主单位实施审计监督。

6.市效能办职贵。根据市协调办抄送的未上线交易项目清单，

对未按规定上线采购的业主单位和主管部门实施效能监督。

三、跟踪监督流程

各部门根据职贵分工在项目审批流程过程中针对主管行业

内财政性资金项耳（包含政府投资项昌）进行告知，并做好本部

门、下属单位、其他相关主体中介服务采购管理和监督（详见流

程图 )o

https://oa.digitalzj.gov.cn:8891/viewer/pc/jndex.html?docurj=hftp%3A%2F%2F172.21  .142.27%3A8890%2FEpointOA9%2Frest%2Fframe%2Fba... 3/11

用

2022/6/20 	 1 23.pdf

委发放中介采羚告知单（附件1) ，并定撰肉市政

送告知单（附件1）及寒务审魏妙告单暇附件2)

丢
时业主单位进行跟跨提

在各食项目审批过程中对所珍及的中介事项进行艳关，发放中介采购告知单（附件I) ．并

向市政务办妙送项礴业主采购情况、中介采购告知单（附件I) 和业务审批妙告单 ( 附件2)

令

市谈务办实行后续监蟹管理

流程图

四、有关要求

1.各审批部ri要明确专人，负贵日常网上中介超市事项告知、

告知单签署工作，每周将相关审批结果信息报送市政务办0

2.投资项目以外的财政性资金购买中介服务行为由项目采

购批准部门履行告知及抄告义务。

附件： 1，财政性资金项易（含政府投资项目）中介服务

采购告知单

2．业务审批抄告单

然 4.

https://oa.digitalzj.gov.cn:8891/viewer/pc/index.html?doCUri=httP%3A%2F%2Fl  72.21 .142.27%3A8890%2FEpO1fltOA9%2FreSt%2Fframe%2Fba... 4/11

2022/6/20 	 123.pdf

I财政性资金项目（含政府投资项耳）中介服务

采购警示单

4．中介采购审管衔接告知单

5.句容市网上中介超市中介服务事项清单

・・‘ 5'

https://oa.digitalzj.gov.cri:8891/vjewer/pc/index.html?docurj=hnp%3A%2F%2F1  72.21. 142.27%3A8890%2FEpointOA9%2Frest%2Fframe%2Fba... 5/11

2022/6/20 	 123.pdf

附件 1

财政性资金项目（含政府投资项目）

中介服务采购告知单

项目业主：

您好！为进一步规范中介服务，打造公正公开、规范有序、诚

信高效的中介服务市场环境，目前我市财政性资金项召（含政府投

资项目 )钩买中介服务须在镇江市网上中介超市上线交易，现将具

体事项告知如下：

如已完成中介服务交易，请您于收到此告知单的 3 个工作

日内将交易信息录入网上中介超市平台。

如拟购买中介服务，请您于脾上中介超市发布采购需求，

可通过直接选取、公开竞价、邀请招标、随机选取等方式选择中介

服务机构。

非首次线下交易，将被通报，并抄送效能办、财政、审计

部门实施审管联动监督，你单位或你单位主管部 l了将被营商环境考

核扣分0

您可在江苏政务服务网镇江旗舰店 幻 户

(http:/fzjjszwfw.govcn!）进入网上中介超市。如在操作过程中遇到

问题乡请及时与我们联系。联系电话；87266630; 镇江市中介超市

技术交流群 QQ号：6402999470

（有关事项审批部门）

年 月 日

此件一式两份，项目实施单位和审批部门各留存一份

本人已知晓上述内容

单位名称： 	联系人：

-6-

https:I/oa.digitalzj.gov.cn:8891/viewer/pc/index.html?docuri=http%3A%2F%2F172.21  .142.27%3A8690%2FEpointOA9%2Frest%2Fframe%2Fba.. 6/11

项目名称 业主单位 审批时间 序号

2022/6/20

1 23.pdf

附件2

业务审批抄告单

市政务办：

我单位本周办理政府投资项育业务审批（）件，已向项目业

主告知中介上线采购要求，现将清单抄告你单位，共同实施审管

联动监督。

( 有关辜项审批部门）

年 乓 日

・7 诊

https://oa.digitaizj.gov.cn:8891/viewer/pc/index.html?docuri=http%3A%2F%2F1  72.21 .142.27%3A8890%2FEpointOA9%2Frest%2Fframe%2Fba... 7/11

2022/6/20 	 123.pdf

附件3

财政性资金项目（含政府投资项目）
中介服务采购警示单

（业主单位）  :

为进一步规范中介服务，打造公正公开、规范有序、诚信高

效的中介服务市场环境，根据《句容市网上“中介超市”平台运

行管理办法（试行）》第四条规定，我市财政性资金项目（含政

府投资项封）购买中介服务须在镇江市网上中介超市上线交易。

（某部门）已于（时间）向r 你单位告知相关中介超市上线采

购要求，你单位超过计划节点未进驻超市并线下交易，现发函予

以警示，请于 3 个工作日内进驻超市，并做好今后中介采购事项

上线交易工作。对此违规，我办同步抄送效能办、财政、审计部

门监管，并将实施营商环境考核扣分。

您 可在 江 苏 政务服务 网 镇 江旗舰店 门 户

(http://zj .j szwf\.govcnJ'）进入网上中介超市。如在操作过程中

遇到问题，请及时与我们联系。联系电话：87266630; 镇江市中

介超市技术交流群QQ号：640299947。

句容市政府推进政府职能转变和

“放管服”改革协调小组办公室

年 月 日

-8-

https://oa.digitalzj.gov.cn:8891/viewer/pc/index.html?docuri=http%3A%2F%2F1  72.21. 142.27%3A8890%2FEpoiritOA9%2Frest%2Fframe%2Fba... 8/11

2022/6/20 	 123'pdf

附件 4

中介采购审管衔接告知单

市效能办口、市财政局口、市审计局口：

下列单位和项目在中介服务事项采购中未按《句容市网上

“中介超市”平台运行管理办法（试行）》（句政办发 (2022)39

号）规定进行上线交易，现将清单抄告你单位，根据职责分工加

强审管联动监督。

附清单：

句容市政府推进政府职能转变和

“放管服”改革协调小组办公室

年 月 日

．妞 9，・

https://oa.digitalzj.gov.cn:8891  /viewer/pc/index.html?docuri=http%3A%2F%2F1 72.21 .142.27%3A8890%2FEpointOA9%2Frest%2Fframe%2Fba... 9/11

2022/6/20

1 23.pdf

附件 5

句容市网上中 中介服 清单

序
号

事项
类别

}

中介服务事项名称 涉及审批(月霞务｝事项
审批（服务）
事项主管部门

王

工
咨

稚

询

项目建议书编制 政府投资项目建议书审批 市审批局 . 项目可行性研究报告
编制

欢府投资项目可行性研究报
告审批

市审批局 . 项姿节能报告编制 瀚定资产投资项盲节能审查 市发改委 U 编制初步设计文件 政府投资项容初步设计审批 市审批局 U 工程造价咨询
项0建设、企业生产经管有关
裔求

市住建局

6

技
审

术

查

建筑工程施工图设计
文件的编制

建筑工程施工许可证的发放
市住建局、吉审

批局

7 工程勘察 建筑工程施工许可证豹发放
市住建局、市审｝

批局

名
建筑工程施工图设计
文件的审资

建筑工程施工许可证的发放
市住建局、市审

批局

9

1
0

工程建设项目方案设
计文件的编制

临时建设用 f 规划许可证的
核发

审自然资源和规
划局

项目节能报告审女 圈定资产投资项目节能审查 市发改委 . 检验
检测
工

程

放

线

工

建恻

设
童

建设工我竣工脸收备案
市鑫然资源和规
划局、市审批局 . 钱尸 川

设

项

环

影

评

建
价

建设项耳环境影呐评价审批 市生态环境局 . 评佑
评价

建设项目防洪评价报
告的编制

非防洪建设项斑洪水影礴评
价报告审批

市水利局 . 水土保持方案掇告编‘
制

生产建设项省水土保持方案
审批

市审批局

.

论证

证
明

市厂江河、湖泊新建、
改建或扩大排污诊设
里论证报告

江河、湖泊新建、改建或者扩
大排污ri审核

市生态环境局 . 建设项目水资深论证
报告编制

取水许可审批 市水利局 . 水工程建设规划间意
书论证报告编纲

水工程建设规划伺意书审资 市水利局

la 招
代

标

理

工程建设项冒招标代
理

工程建设项目招标
市住建局、市交
通局、市水利局

19 政府采均招标代理 欢府采购招标 市财政局

・10-

https:I/oa.digitalzj.gov.cn:8891/viewer/pc/index.html?docuri=http%3A%2F%2F172.2l  .142.27%3A8890%2FEpointOA9%2Frest%2Fframe%2Fb... 10/11

2022/6/20
	 1 23.pdf

r ！翼爵环不露事项名称 涉及审批（服务）事项
审批（服务 )~~~{
事项主管部旦一

20
毛 	；

/

项目申请报告编制

项且建设、企业生产经营有关

繁求

门
2
1！

毒

建 (构）筑物防霄装
凳设计施I图纸专业

审核技术服务

、
J矛
｝
(

3

2
}

，
月
｝

专项应急预案编制

建 (构）筑物防雷袋
里施工质黄监督、竣
工检测技术服务

”
尹
旧

4
,

墉制建设项翻节地评
价报告

25
'

编制日照分析报告

26
编制地质灾害危险性
评枯报告

27
危化品建设项目安全
评价报告约编制

28
危化品建设项目安全
设施设计专篇的编制

29 资产评佑

30 房地产枯价

31
会计报表审资、出具
审计报告

』 32
企业合并、分立、清
算事宣相关审计

r33 出其脸资报告（证明 )

34 自然灾咨风险普查

https://oa.digitalzj.gov.cn:8891/viewer/pc/iridex.html?docuri=http%3A%2F%2F1  72.21 .142.27%3A8890%2FEpointOA9%2Frest%2Fframe%2Fb... 11/11

、’负 下

匕

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012